
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ, ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ, ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ 

ԵՎ ՍՊՈՐՏԻ ՆԱԽԱՐԱՐ 

ՀՐԱՄԱՆ 
 

 

N o  _______631-Ա/2___________                                             «__10___» __________05____________  2023 թ. 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ, ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ, ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ 

ԵՎ ՍՊՈՐՏԻ ՆԱԽԱՐԱՐԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆՎԱՐԻ 24-Ի 

 N 112-Ա/2 ՀՐԱՄԱՆՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 34-րդ 

հոդվածի 1-ին մասով`  

ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ 

 

1. Հայաստանի Հանրապետության կրթության, գիտության, մշակույթի և 

սպորտի նախարարի 2023 թվականի հունվարի 24-ի «Հայաստանի 

Հանրապետության դպրոցականների 2022-2023 ուսումնական տարվա 

առարկայական օլիմպիադաների հանրապետական փուլի անցկացման 

վայրերը, մասնակիցների թիվը հաստատելու մասին» N 112-Ա/2 

հրամանով հաստատված հավելվածի N1-ի 16-րդ տողում «Մոնթե 

Մելքոնյանի անվան ռազմամարզական վարժարան» հիմնադրամ» բառերը 

փոխարինել  «ՀՀ ՊՆ Վազգեն Սարգսյանի անվան ռազմական 

համալսարան» բառերով:  

            ՆԱԽԱՐԱՐ՝

X

Ա.ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ 

                                                  /պարտականությունները կատարող/ 

 


